[image: image1.jpg]

в

Администрация города Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	16.01.2018

	№
	14-п

г. Пущино

┌

┐

О внесении изменений в «Перечень главных администраторов

бюджета городского округа Пущино»

В соответствии с п. 2 ст. 20 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить таблицу Приложения 3 «Перечень главных администраторов бюджета городского округа Пущино», принятого решением Совета депутатов города Пущино от 21.12.2017 № 439/71 «О бюджете городского округа Пущино на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» строками 1.83, 1.84 следующего содержания:

	1.83
	001
	      1 08 07173 01 0000 110
	Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления городского округа специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты городских округов

	1.84
	001
	  1   116 37030 04 0000 140
	Поступления сумм в возмещение вреда, причиняемого автомобильным дорогам местного значения транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемые в бюджеты городских округов

2. Общему отделу Администрации города Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте Администрации города Пущино в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела Прошину Н.Н.
И.о. руководителя Администрации

                        В.П.Донец

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

	1. Эксперт финансового отдела

Минаева Н.Н.

2. Начальник финансового отдела

Прошина Н.Н.
3. И.о. начальника юридического отдела

Семенова А.А.

	___________________ «____» января 2018 г.
___________________ «____» января 2018 г.
___________________ «____» января 2018 г.

СПИСОК РАССЫЛКИ:

Финансовый отдел – 1 экз.